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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER CUYPERS Felix NR Dürener FC 2010 R M 1.80 119897 ja

DEBSKI Oskar NR FC Moers 2013 R M 3.99999 128773 ja

HAGEN Lennet NR DFC Düsseldorf 2011 R M 1.78 130030 ja

HORSTMANN Edgar NR ETUF Essen 2011 R M 1.25 126057 ja

JÜCHSER Anton MR CTG Koblenz 2010 R M 3.99999 129531 ja

KURSCHEID Wulf NR Kölner FK 2011 R M 1.59 124786 ja

LÖWENSTEIN Franz NR ETUF Essen 2013 R M 3.99999 129008 ja

MÖCKL Friedrich NR ETUF Essen 2011 R M 1.15 122553 ja

MODDEMANN Pius WE TB Burgsteinfurt 2010 R M 1.32 133149 ja

PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers 2012 R M 1.62 126016 ja

QUANDT Leevi NR FC Moers 2013 R M 1.73 131713 ja

REINDL August NR FC Moers 2012 R M 1.70 128767 ja

SCHMAUS Silvan NR DFC Düsseldorf 2011 L M 1.14 128389 ja

SEVENHECK Kangxi NR Dürener FC 2012 R M 3.99999 124636 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

1 Nationen, 14 Starter (14 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 014 104.0000 GER SCHMAUS Silvan NR DFC Düsseldorf M ja

2. 1 015 103.0000 GER MÖCKL Friedrich NR ETUF Essen M ja

3. 1 025 68.0000 GER HORSTMANN Edgar NR ETUF Essen M ja

4. 1 032 54.0000 GER MODDEMANN Pius WE TB Burgsteinfurt M ja

5. 1 059 30.0000 GER KURSCHEID Wulf NR Kölner FK M ja

6. 1 062 27.0000 GER PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers M ja

7. 1 070 22.0000 GER REINDL August NR FC Moers M ja

8. 1 073 20.0000 GER QUANDT Leevi NR FC Moers M ja

9. 1 078 15.0000 GER HAGEN Lennet NR DFC Düsseldorf M ja

10. 1 080 13.0000 GER CUYPERS Felix NR Dürener FC M ja

T11. 3 99999 0.0000 GER DEBSKI Oskar NR FC Moers M ja

T12. 3 99999 0.0000 GER JÜCHSER Anton MR CTG Koblenz M ja

T13. 3 99999 0.0000 GER LÖWENSTEIN Franz NR ETUF Essen M ja

T14. 3 99999 0.0000 GER SEVENHECK Kangxi NR Dürener FC M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Florett Herren U15

3 [2024] NRW-Rangliste Florett Herren U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

N.N.
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 14 Teilnehmende

1 Vorrunde
08.02. 10:30

14 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

14 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
08.02. 12:35

16er KO ohne Hoffnungslauf

14 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 08.02. 12:35

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Florett Herren U15

3 [2024] NRW-Rangliste Florett Herren U15
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Vorrunde

Runde 1 10:30 | Bahn 9

NEIß Bent, GER NR Der Fechtverein.Bonn , STENGEL Mika, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

REINDL August GER FC Moers 1 0 2 1 V 2 2 1 12 27 0.167 -15 6.
SCHMAUS Silvan GER DFC Düsseldorf 2 V 3 1 V V V3 4 22 15 0.667 7 4.
HORSTMANN Edgar GER ETUF Essen 3 V V 1 V 2 0 3 18 21 0.500 -3 5.
DEBSKI Oskar GER FC Moers 4 V V V V V 1 5 26 9 0.833 17 1.
CUYPERS Felix GER Dürener FC 5 2 0 3 2 0 1 0 8 30 0.000 -22 7.
JÜCHSER Anton GER CTG Koblenz 6 V 3 V 2 V V 4 25 18 0.667 7 3.
KURSCHEID Wulf GER Kölner FK 7 V 2 V3 V2 V 4 4 21 12 0.667 9 2.

Runde 2 10:30 | Bahn 10

TÖRÖK Bence Tibor, GER NR Dürener FC , SUR Benjamin, GER NR DFC Düsseldorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

MÖCKL Friedrich GER ETUF Essen 1 V V V V 4 V 5 29 12 0.833 17 1.
PEERENBOOM Kiyan GER FC Moers 2 1 3 V V V V 4 24 15 0.667 9 3.
SEVENHECK Kangxi GER Dürener FC 3 1 V 1 V 3 3 2 18 24 0.333 -6 4.
LÖWENSTEIN Franz GER ETUF Essen 4 1 2 V 3 0 V 2 16 24 0.333 -8 5.
QUANDT Leevi GER FC Moers 5 4 0 1 V4 1 V 2 15 24 0.333 -9 6.
MODDEMANN Pius GER TB Burgsteinfurt 6 V 2 V V V V 5 27 16 0.833 11 2.
HAGEN Lennet GER DFC Düsseldorf 7 0 1 V 4 1 3 1 14 28 0.167 -14 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MÖCKL Friedrich ETUF Essen 5 6 29 12 0.833 17 Q

2 GER DEBSKI Oskar FC Moers 5 6 26 9 0.833 17 Q

3 GER MODDEMANN Pius TB Burgsteinfurt 5 6 27 16 0.833 11 Q

4 GER PEERENBOOM Kiyan FC Moers 4 6 24 15 0.667 9 Q

5 GER KURSCHEID Wulf Kölner FK 4 6 21 12 0.667 9 Q

6 GER JÜCHSER Anton CTG Koblenz 4 6 25 18 0.667 7 Q

7 GER SCHMAUS Silvan DFC Düsseldorf 4 6 22 15 0.667 7 Q

8 GER HORSTMANN Edgar ETUF Essen 3 6 18 21 0.500 -3 Q

9 GER SEVENHECK Kangxi Dürener FC 2 6 18 24 0.333 -6 Q

10 GER LÖWENSTEIN Franz ETUF Essen 2 6 16 24 0.333 -8 Q

11 GER QUANDT Leevi FC Moers 2 6 15 24 0.333 -9 Q

12 GER HAGEN Lennet DFC Düsseldorf 1 6 14 28 0.167 -14 Q

13 GER REINDL August FC Moers 1 6 12 27 0.167 -15 Q

14 GER CUYPERS Felix Dürener FC 0 6 8 30 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MÖCKL Friedrich NR ETUF Essen 5 6 29 12 0.833 17

2 GER DEBSKI Oskar NR FC Moers 5 6 26 9 0.833 17

3 GER MODDEMANN Pius WE TB Burgsteinfurt 5 6 27 16 0.833 11

4 GER PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers 4 6 24 15 0.667 9

5 GER KURSCHEID Wulf NR Kölner FK 4 6 21 12 0.667 9

6 GER JÜCHSER Anton MR CTG Koblenz 4 6 25 18 0.667 7

7 GER SCHMAUS Silvan NR DFC Düsseldorf 4 6 22 15 0.667 7

8 GER HORSTMANN Edgar NR ETUF Essen 3 6 18 21 0.500 -3

9 GER SEVENHECK Kangxi NR Dürener FC 2 6 18 24 0.333 -6

10 GER LÖWENSTEIN Franz NR ETUF Essen 2 6 16 24 0.333 -8

11 GER QUANDT Leevi NR FC Moers 2 6 15 24 0.333 -9

12 GER HAGEN Lennet NR DFC Düsseldorf 1 6 14 28 0.167 -14

13 GER REINDL August NR FC Moers 1 6 12 27 0.167 -15

14 GER CUYPERS Felix NR Dürener FC 0 6 8 30 0.000 -22
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
MÖCKL Friedrich
NR ETUF Essen

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 Sa. 12:35

9
SEVENHECK Kangxi
NR Dürener FC

GER   6

8
HORSTMANN Edgar
NR ETUF Essen

GER   V

  R: NEIß Bent (GER)

  Bahn 2 Sa. 12:35

5
KURSCHEID Wulf
NR Kölner FK

GER   V

12
HAGEN Lennet
NR DFC Düsseldorf

GER   2

  R: STENGEL Mika (GER)

  Bahn 2 Sa. 12:45

13
REINDL August
NR FC Moers

GER   5

4
PEERENBOOM Kiyan
NR FC Moers

GER   V

  R: STENGEL Mika (GER)

  Bahn 7 Sa. 12:35

3
MODDEMANN Pius
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

14
CUYPERS Felix
NR Dürener FC

GER   5

  R: SCHNEIDER Mark (GER)

  Bahn 7 Sa. 12:45

11
QUANDT Leevi
NR FC Moers

GER   2

6
JÜCHSER Anton
MR CTG Koblenz

GER   V

  R: SCHNEIDER Mark (GER)

  Bahn 1 Sa. 12:45

7
SCHMAUS Silvan
NR DFC Düsseldorf

GER   V

10
LÖWENSTEIN Franz
NR ETUF Essen

GER   8

  R: NEIß Bent (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
DEBSKI Oskar
NR FC Moers

GER  

 

Bahn 1 Sa. 13:05

MÖCKL Friedrich
NR ETUF Essen

GER   V

HORSTMANN Edgar
NR ETUF Essen

GER   9

R: BOC Mai Ly (GER)

Bahn 2 Sa. 13:05

KURSCHEID Wulf
NR Kölner FK

GER   9

PEERENBOOM Kiyan
NR FC Moers

GER   V

R: NEIß Bent (GER)

Bahn 5 Sa. 13:05

MODDEMANN Pius
WE TB Burgsteinfurt

GER   11

JÜCHSER Anton
MR CTG Koblenz

GER   V

R: ABENDROTH Teresa (GER)

Bahn 6 Sa. 13:05

SCHMAUS Silvan
NR DFC Düsseldorf

GER   V 9

DEBSKI Oskar
NR FC Moers

GER   7

R: SCHNEIDER Mark (GER)

Bahn 5 Sa. 13:35

MÖCKL Friedrich
NR ETUF Essen

GER   V

PEERENBOOM Kiyan
NR FC Moers

GER   8

R: WEYERMANN Freya (GER)

Bahn 6 Sa. 13:35

JÜCHSER Anton (6)
MR CTG Koblenz

GER   5

SCHMAUS Silvan (7)
NR DFC Düsseldorf

GER   V

R: POLOTZEK Simon (GER)

Bahn 6 Sa. 13:50

MÖCKL Friedrich
NR ETUF Essen

GER   10

SCHMAUS Silvan (7)
NR DFC Düsseldorf

GER   V

R: HERZHOFF Julius (NZL)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHMAUS Silvan NR DFC Düsseldorf 2011

2 GER MÖCKL Friedrich NR ETUF Essen 2011

3 GER PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers 2012

3 GER JÜCHSER Anton MR CTG Koblenz 2010

8er Tableau

5 GER DEBSKI Oskar NR FC Moers 2013

6 GER MODDEMANN Pius WE TB Burgsteinfurt 2010

7 GER KURSCHEID Wulf NR Kölner FK 2011

8 GER HORSTMANN Edgar NR ETUF Essen 2011

16er Tableau

9 GER SEVENHECK Kangxi NR Dürener FC 2012

10 GER LÖWENSTEIN Franz NR ETUF Essen 2013

11 GER QUANDT Leevi NR FC Moers 2013

12 GER HAGEN Lennet NR DFC Düsseldorf 2011

13 GER REINDL August NR FC Moers 2012

14 GER CUYPERS Felix NR Dürener FC 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D NEIß Bent 1 2 1 4 0 0

D SCHNEIDER Mark 2 1 3 0 0

M1 SUR Benjamin 1 1 0 0

M1 SUR Yuna 0 0 0

M1 HAMMERATH Silva 0 0 0

M1 TÖRÖK Bence Tibor 1 1 0 0

D WEYERMANN Freya 1 1 0 0

M1 STENGEL Mika 1 2 3 0 0

STAFEHL Ingo 0 0 0

M1 ABENDROTH Teresa 1 1 0 0

M1 BOC Mai Ly 1 1 0 0

D GEIER Florentin 0 0 0

CN POLOTZEK Simon 1 1 0 0

D STUBENRAUCH Bartolomé 0 0 0

D CN MEHNER Levy Etienne 0 0 0

NZL B B CN HERZHOFF Julius 1 1 0 0

16 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHMAUS Silvan NR DFC Düsseldorf 2011

Silber GER MÖCKL Friedrich NR ETUF Essen 2011

Bronze GER JÜCHSER Anton MR CTG Koblenz 2010

Bronze GER PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers 2012


